
Úplný výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl C, vložka 96375

Datum vzniku a zápisu:
10. prosince 2003
Spisová značka:
C 96375 vedená u Městského soudu v Praze
zapsáno 10. prosince 2003
Obchodní firma:
SIGNPEK s.r.o.
zapsáno 10. prosince 2003
Sídlo:
Praha 6, Evropská 677/150, PSČ 16000
zapsáno 10. prosince 2003
Identifikační číslo:
271 02 271
zapsáno 10. prosince 2003
Právní forma:
Společnost s ručením omezeným
zapsáno 10. prosince 2003
Předmět podnikání:
reklamní činnost a marketing
zapsáno 10. prosince 2003
vymazáno 22. září 2010
specializovaný maloobchod
zapsáno 10. prosince 2003
vymazáno 22. září 2010
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 22. září 2010
Statutární orgán:

Jednatel:
 
VLADIMÍR PEKÁREK, dat. nar. 26. listopadu 1954
Praha 6, Evropská 677/150
Den vzniku funkce: 10. prosince 2003
zapsáno 10. prosince 2003
vymazáno 15. dubna 2021

Jednatel:
 
VLADIMÍR PEKÁREK, dat. nar. 26. listopadu 1954
Evropská 677/150, Vokovice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 10. prosince 2003
zapsáno 15. dubna 2021

Jednatel:
 
JAN PEKÁREK, dat. nar. 30. srpna 1981
Praha 6, Evropská 677/150
Den vzniku funkce: 10. prosince 2003
zapsáno 10. prosince 2003
vymazáno 6. listopadu 2018

Jednatel:
 



JAN PEKÁREK, dat. nar. 30. srpna 1981
Evropská 677/150, Vokovice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 10. prosince 2003
zapsáno 6. listopadu 2018

Způsob jednání:
Každý z jednatelů jedná jménem společnosti samostatně. Podepisování jménem společnosti se provádí 
tak, že k vytištěné nebo napsané obchodní firmě společnosti připojí svůj podpis, kterýkoliv z jednatelů.
zapsáno 10. prosince 2003
vymazáno 4. července 2014
Za společnost jedná každý jednatel samostatně.
zapsáno 4. července 2014
Společníci:

Společník:
VLADIMÍR PEKÁREK, dat. nar. 26. listopadu 1954
Praha 6, Evropská 677/150

zapsáno 10. prosince 2003
vymazáno 17. října 2008

Podíl:
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 50%
Obchodní podíl: 50%
zapsáno 10. prosince 2003
vymazáno 17. října 2008
Společník:

JAN PEKÁREK, dat. nar. 30. srpna 1981
Praha 6, Evropská 677/150

zapsáno 10. prosince 2003
vymazáno 17. října 2008

Podíl:
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 50%
Obchodní podíl: 50%
zapsáno 10. prosince 2003
vymazáno 17. října 2008
Společník:

VLADIMÍR PEKÁREK, dat. nar. 26. listopadu 1954
Praha 6 - Vokovice, Evropská 677/150, PSČ 16000

zapsáno 17. října 2008
vymazáno 4. července 2014

Podíl:
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
zapsáno 17. října 2008
vymazáno 4. července 2014
Společník:

VLADIMÍR PEKÁREK, dat. nar. 26. listopadu 1954
Praha 6 - Vokovice, Evropská 677/150, PSČ 16000

zapsáno 4. července 2014
vymazáno 15. dubna 2021

Podíl:



Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: není
zapsáno 4. července 2014
vymazáno 15. dubna 2021
Společník:

VLADIMÍR PEKÁREK, dat. nar. 26. listopadu 1954
Evropská 677/150, Vokovice, 160 00 Praha 6

zapsáno 15. dubna 2021
Podíl:

Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
Druh podílu: základní
Kmenový list: není
zapsáno 15. dubna 2021
Společník:

JAN PEKÁREK, dat. nar. 30. srpna 1981
Praha 6 - Vokovice, Evropská 677/150, PSČ 16000

zapsáno 17. října 2008
vymazáno 4. července 2014

Podíl:
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50%
zapsáno 17. října 2008
vymazáno 4. července 2014
Společník:

JAN PEKÁREK, dat. nar. 30. srpna 1981
Praha 6 - Vokovice, Evropská 677/150, PSČ 16000

zapsáno 4. července 2014
vymazáno 6. listopadu 2018

Podíl:
Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: není
zapsáno 4. července 2014
vymazáno 6. listopadu 2018
Společník:

JAN PEKÁREK, dat. nar. 30. srpna 1981
Evropská 677/150, Vokovice, 160 00 Praha 6

zapsáno 6. listopadu 2018
Podíl:

Vklad: 100 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %



Druh podílu: základní
Kmenový list: není
zapsáno 6. listopadu 2018

Základní kapitál:
200 000,- Kč
zapsáno 10. prosince 2003
Ostatní skutečnosti:
Počet členů statutárního orgánu: 2
zapsáno 4. července 2014
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech.
zapsáno 4. července 2014
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 21.12.2023 09:37
Údaje platné ke dni 21.12.2023 03:56

http://www.justice.cz/

